Starostwo Powiatowe w Gréjcu Numer zalacznika
ul. J. Pitsudskiego 59, 05-600 Groéjec

tel. (48) 665 11 00

www.grojec.pl

Uchwala numer “Glosowanie nad ostatecznym projektem uchwaty
budzetowej. ” zostala podjeta nastepujaca proporcja glosow: jestem za
16, jestem przeciw 0, wstrzymuje sie 1.

Uchwata zostata podjeta w trybie jawnym, zwykta wiekszo$cig gtosow.
Data i godzina gtosowania: 27.12.2023 13:23:50

Radni zagtosowali jak ponizej:

Dariusz Pigtkowski

Marzena Kotacz-Rosotowska

Pawet Siennicki

Jolanta Sitarek

Jestem za Jestem przeciw

1. | Krzysztof Ambroziak BRAK
2. | Adam Balcerowicz

3. | Teresa Bednarska

4. | Krzysztof Fiks

5. | Matgorzata Snopkowicz

6. | Pawet Iwanicki

7. | Janusz Karbowiak

8. | Cezary Kotodziejski

9. | Robert Lipiec
10. | Adolf Maciak
11. | Jan Madej
12.
13.
14.
15.
16.

Andrzej Zareba
i1 o Obecni radni, ktorzy nie wzieli
Wsetzymyle o) udziatu w glosowaniu
1. ‘ Anna Steczkowska 1. | Michat Prus

Operatorem systemu byt Ineza Banach.
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